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Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda z okazji Narodowego Święta
Niepodległości pragnie serdecznie zaprosić Słuchaczy do udziału w wyjątkowym
wydarzeniu muzycznym, które zatytułowaliśmy „Listopadowy Ton Wolności”. Koncert



odbędzie się dokładnie 11 listopada 2025 roku, o godz. 19:00 w sali widowiskowo-kinowej
Kina Bajka w Darłowie (ul. Morska 56).

Wykona go Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Koszalińskiej, która zaprezentuje się pod
batutą znakomitego dyrygenta Sławomira Chrzanowskiego.

Gośćmi specjalnymi tego koncertu będą wokalistka Wioleta Malchar-Orynicz i tenor Daniel
Cebula-Orynicz.

O słowo wstępne po mistrzowsku zadba znakomity prowadzący koncert – pan Andrzej
Zborowski.

Na program tego wyjątkowego koncertu składają się utwory stworzone w Polsce w okresie
międzywojnia oraz wiązanka hitów światowych. Usłyszymy m.in. takie utwory jak:
„Powróćmy jak za dawnych lat”, „Miłość ci wszystko wybaczy”, „To ostatnia niedziela”, „Ja
śpiewam piosenki”, „Każdemu wolno kochać”, „Tango milonga”, „Trudno”, „Umówiłem się
z nią na dziewiątą”, „Powróćmy jak za dawnych lat”, „Całuję twoją dłoń, madame”, „Na
pierwszy znak”, „Ach, jak przyjemnie”, „Już nie zapomnisz mnie”, oraz „Hity Broadwayu”,
„Strangers”, „New York, New York”, „Over the Rainbow”, „My way” i „When I fall in love”.

Goście:

Wokalistka: Wioleta Malchar-Orynicz – aktorka i wokalistka Teatru Rozrywki w Chorzowie.

Tenor: Daniel Cebula-Orynicz – wokalista i trener wokalny, znany m.in. z finałów The Voice
of Poland i wspólnych projektów z Marcinem Wyrostkiem, Edytą Górniak, Margaret, Natalią
Kukulską czy Stanisławem Soyką.

Koncertem tym pragniemy świętować naszą wolność i niepodległość w blasku biało-
czerwonych łun światła scenicznego. Zapraszamy serdecznie.

W tym dniu najlepszym dodatkiem do stroju będzie kotylion;-)

Mamy nadzieję, że porwiemy Państwa do wspólnej zabawy na wysokim poziomie.

Prosimy o Przyjście na kwadrans przed wydarzeniem.  Zajmowanie miejsc zgodnych z
numerami, które widnieją na biletach, co bardzo ułatwi nam pracę.

Dziękujemy!

 

11 listopada 2025 (tj. wtorek), godz. 19:00

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w harmonogramie wydarzenia.

Na wydarzenie obowiązuje bilet wstępu (50 PLN).

Do nabycia w kasie kina Bajka (czynna od środy do niedzieli na godzinę przed pierwszym
seansem)



oraz www.kino.darlowo.pl

Sprzedaż biletów uruchomiona zostanie od środy – 29 października 2025, od godz. 15:00.

Nie prowadzimy rezerwacji miejsc. Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność
zakupu.

 

Organizator: Darłowski Ośrodek Kultury

Partner: Filharmonia Koszalińska & Rezonans Sound Koszalin
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